COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 522 | DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL | Reporte l rptComprobanteGastos.rd
. anteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0006 | DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL - DIRECCION REGIONAL | Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 02 07 2019 1151 1151
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS F-169
- 517
Clase de
Registro: COMPROMETIDO Glase de OTROS GASTOS | A ROV — T 1 |
) 0 ~ -

Institucion: 522 | DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL | Reporte l rptComprobanteGastos.rdU
: | U. Ejecutora: 0006 | DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL - DIRECCION REGIONAL | Fecha Elaboracion No. CUR _ No. Original
| unid. Desc: 0000 03 |07 2019 1156 1151
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. / No. Expediente.
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS F-169 .~ 517
L
RPA RTO DEV
Clase d ‘
g‘:‘;::::: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS
Cuenta B
Banco: r ‘ Monetaria: r ‘ ‘l
Comprobante GASTOS Numero Qgeracion 0
|8y, |Beneficiario: | 0907603229 lCHACHA NORIEGA HECTOR FELIPE /°
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT [EM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
55 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticosy Subsistencias en el Interior 1,420.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 1,120.00
WA 0.00
SUB - TOTAL 1,120.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
/ TOTAL A PAGAR 1,120.00
SON: MIL CIENTO VEINTE DOLARE?/ “
DESCRIPCION: R1 14 CHACHA NORIEGA HECTOR FELIPE COMISION DE SERVICIOS A LA CIUDAD DE ESMERALDAS DESDE EL 12 AL 26 DE
JUNIO 2018 (F-169fDE ACUERDO A DOCUMENTACION ADJUNTA.
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Direccion General

' de Aviacién Civil

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)

Vi TITUCH ES
Memorando Nro. DGAC-5X1-2019-3017-M 07/06/2019
VIATICOS | x |  MovILIZACIONES x | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION |
DATOS GENERALES
- NOM OR PUESTO QUE OCUPA:

CHACHA NORIEGA HECTOR FELIPE Cl: 0907603229

ANALISTA DE METEOROLOGIA AERONAUTICA 1

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

ESMERALDAS - ESMERALDAS

AEROPUERTO "CIUDAD DE CATAMAYO"

FECHA SALIDA (dd-mm-aaaa)| HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

11/06/2019 ~ 16:30 — 27/06/2019 —— 16:15 .o
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE
Arealizar observaciones meteoroldgicas en el Aeropuerto Esmeraldas desde el 12 al 26 de Junio de 2019.
TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE
TIPO DE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo,terrestre, maritimo, otros) TRANSPORTE
dd-mm-aaaa | hh:mm dd-mm-aaaa bhh:mm
AEREO TAME lomcuaraaun _| 11/06/2019 | 16:30 _] 11/06/2019 ] " 17:15 -
TERRESTRE PUBLICO GUAYAQUIL-ESMERALDAS 11/06/2‘_219 20:00... 12/06/2019 ’ 6:0Q..
TERRESTRE PUBLICO ESMERALDAS-GUAYAQUIL] 26/06/2019 20:00 ~{ 27/06/2019 v 6:00 ~
AEREO TAME GUAYAQUIL-LOJA 27/06/2019 |  15:30 -~ 27/06/2019 4 16:15 =
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
BANCO GENERAL RUMINAHUI AHORROS 8102500100
INOTA: Esta solicitud debera ser p da para la A ién, por lo 72 horas de

3

al plimiento de los servicios institucionales, salvo el caso de que por necesidad

A

lla idad N
* De no existir disp
insubsistentes.
* Elinforme de Servicios I
cumplido el servicio institucional.
Estd prohibido conceder servicios institucionoles durante los dias de descanso obligatorio con

dora autorice.

ibilidad p ia, tanto la

licitud como la autorizacién quedarén

les deberd pr se dentro del término de 4 dias de

A& i A by

Analista de Meteorologia Aeronautica 1

pcién de las idades o de casos ional justificados por la
Mdxima Autoridad o su Delegado.

-CorreaGlaman
|

r Aeroportuario, Encargado
j

/ FIRMAS DE APROBACION
/ ! - FIRMADELA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO
| . — )

Abg arcetoiseh Su}incn
DIRECTOR REGIONAL 1

L

/

0




* Dacumento generado por Quipux

EL

DIRECCION GENERAL A
OE AVIACION CIVIL %%
£

Memorando Nro. DGAC-YTM-SX1-2019-0927-M
Loja, 07 de junio de 2019

PARA: Sr. Abg. Marcelo Xavier Isch Solines
Director Regional 1

ASUNTO: Solicitud de Autorizacién para Cumplimiento de Servicios Institucionales
Sr. Héctor Chacha - Analista de Meteorologia

De mi consideracion:

En referencia a Memorando Suyo Nro. DGAC-SX1-2019-3017-M, de fecha 04 de junio
de 2019, adjunto remito a Usted Sefior Director Regional 1, Solicitud de Autorizacion
para Cumplimiento de Servicios Institucionales del Sr. Abg. Héctpr' Chacha Noriega -
Analista de Meterologia Aeronautica, mismo que cumplird corp#ion de servicios en el
area de meteorologia del Aeropuerto de Esmeraldas, Aealizando observaciones
meteorologicas desde el 12 hasta el 26 de junio de 2019, solicito se digne disponer a
quien corresponda el tramite de cancelacion de viaticos respectivo.

Asi mismo solicito se autorice la emision de pasajes aéreos en la ruta
Loja-Guayaquil-Loja, para la movilizacién del servidor para cumplimiento de la
comision.

Con sentimiengog de distinguida consideracion y estima.

o

Ty
7,
DE VUELQ X
E‘QCICN AE @

Referengias:
- DGAC-$X1-2019-3017-M

Anexos:
- solicitud_de_pasajes_y_viaticos_sr._hector_chacha.pdf

Copia:
Sr. Ing. Julio César Vivas Simbaiia
Asistente Financiero

Sr. Tlgo. Alberto Patricio Vinueza Gutiérrez
Analista de Meteorologia Aeroniutica 2

Sr. Psc. Fernando Xavier Delgado Gudifio
Analista de Recursos Humanos 3

Direccién: Buenos Aires Oce1-53 y Av. 10 de Agosto « Codigo Postal; 170402 / Quito - Ecuador + Teléfono: 593-2 284-7400

weawvaviacioncivil.gob.ec




DRECCION GENERA

OF AVIACION CIVIL

Memorando Nro. DGAC-YTN-SX1-2019-0752-M
Esmeraldas, 28 de junio de 2019

PARA: Sr. Abg. Marcelo Xavier Isch Solines
Director Regional 1

ASUNTO: COMISION DE SERVICIO SR. HECTOR CHACHA

De mi consideracion:

Para los fines consiguientes comunico sefior HECTOR CHACHA NORIEGA se
presento en esta Administracion el dia 12 de junio del 2019 a las 06:00 fin cumplir
comisién de servicios en el Aeropuerto de Esmeraldas y finalizo el dia 26 de junio del
2019 a las 18:00 una vez cumplida dicha comisién.

Con sentimientos de distinguida consideracion y estima.

Atentamente,

Ing. Marcos Antonio Gavela Mora
ADMINISTRADOR AEROPORTUARIO 2

Copia:
Sr. Héctor Felipe Chacha Noriega
Analista de Meteorologia Aerondutica 1

Sr. Ing. Julio César Vivas Simbaiia
Asistente Financiero

Sr. Juan Oswaldo Correa Guaman
Inspector Despachador de Vuelo 2

Sr. Tlgo. Alberto Patricio Vinueza Gutiérrez
Analista de Meteorologia Aeronsutica 2

Direccién: Buenos Aires Oe1-53 y Av. 10 de Agosto » Cédigo Postat: 170402 7 Quito - Ecuador + Teléfono: 593-2 204-7400

* Documento generado por Quipux wwavaviacioncivil.gob.ec 71




:.;z,
0." ’g ‘é £005,
¥ s

Pt 24 3 A
.“:z;; ) N7, ey
H ""?};’ ”2\ C\;\Q it \\x}

DIRECCION GL
DE AV BF 1008

23, 2
zAcuON CIViL %7 A
2

Memorando Nro. DGAC-SX1-2019-3017-M
Quito, D.M., 04 de junio de 2019

PARA: Sr. Ing. Marcos Antonio Gavela Mora
Administrador Aeroportuario 2

ASUNTO: AUTORIZACION TRASLADO SENOR CHACHA AL AEROPUERTO
SETN.

De mi consideracion:

Con la finalidad de dar atencion a su memorando, Nro. DGAC-YTN-SX1-2019-0666-M
de 03 de junio de 2019. "Me permito remitir a usted sefior Director Regional 1, la
solicitud de vacaciones del sefior Meteorélogo Edgar Egas del Aeropuerto de
Esmeraldas...".

La Direccion Regional I, autoriza el traslado desde el aeropuerto de la ciudad de
Catamayo al sefior Hector Chacha N., Analista de Meteorologia Aeronautica 1, al
aeropuerto de la ciudad de Esmeraldas, desde el 12 hasta el 26 de junio de 2019; con la
finalidad de realizar observaciones meteoroldgicas en reemplazo del sefior Meteor6logo
Edgar Egas; el mencionado sefior debera cumplir el horario de trabajo establecido (HJ).

Con sentimientos de distinguida consideracion y estima.

Atentamente,

Abg. Marcelo Xavier Isch Solines
DIRECTOR REGIONAL I

Referencias:
- DGAC-YTN-SX1-2019-0666-M

Copia:
Sr. Tlgo. Alberto Patricio Vinueza Guti€rrez
Analista de Meteorologia Aerondutica 2

St. Juan Oswaldo Correa Guaman
Inspector Despachador de Vuelo 2

Sr. Héctor Felipe Chacha Noriega
Analista de Meteorologia Aerondutica 1

Sr. Psc. Fernando Xavier Delgado Gudifio
Analista de Recursos Humanos 3

Direccién: Buenos Aires O¢1-53 y Av. 10 de Agosto « Cdigo Postal; 170402 / Quite - Ecuador « Telétono: 593-2 284-7400

* Documento generado por Quipux www.aviacioncivil.gob.ec
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Memorando Nro. DGAC-YTM-SX1-2019-1038-M

Loja, 28 de junio de 2019

PARA: Sr. Abg. Marcelo Xavier Isch Solines
Director Regional I

ASUNTO: Informe de Servicios Institucionales Sr. Ab. Héctor Chacha Noriega -
Analista de Meteorologia Aeronautica

De mi consideracion:

Informo via valija, remito a Usted Seiior Director Regional 1, Informe de Servicios
Institucionales del Sr. Ab. Héctor Felipe Chacha Noriega - Analista de Meteorologia
Aeronautica, el mismo que cumplié comisién de Servicios en el area de meteorologia del
Aeropuerto de Esmeraldas, realizando observaciones meteorologicas desde el 12 hasta el
26 de junio de 2019, solicito se digne disponer a quien corresponda el tramite de
cancelacion de viaticos respectivo.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

* Documento generado por Quipux

Alsistente Financiero

Sr. Héctor Felipe Chacha Noriega
Analista de Meteorologia Aeronautica 1

Direccién: Buenos Aires Oe1-53 y Av. 10 de Agosto + Codigo Postal; 170402 / Quito - Ecuador « Teldfono: 593-2 294-7400
wyavaviacioncivil.gob.ec
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Direccitn General

de Aviacion Civil

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

FECHA DE INFORME {dd-mmm-aaaa)

INSTITUCIONALES
Memorando Nro. DGAC-5X1-2019-3017-M 28/06/201%
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

CHACHA NORIEGA HECTOR FELIPE Cl: 0907603229

ANALISTA DE METEOROLOGIA AERONAUTICA 1

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE

ESMERALDAS - ESMERALDAS

AEROPUERTO "CIUDAD DE CATAMAYO"

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

A realizar observaciones meteoroldgicas en el Aeropuerto Esmeraldas desde el 12 al 26 de Junio de 2019.

JUSTIFICATIVO DE ALOJAMIENTO ¥/O AUMENTACION

Analista de Meteorologia Aerondutica 1

£l presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del cumplimiento de servicios

fes, caso io la se @ e incluso de no p tendria que

restituir los volores Cuando ef fimi de servicios i sea superior of
inumero de dias autorizados, se deberd adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad

o su Delegado.

No. No, FACTURA O NOTA DE VENTA| DESCRIPCION VALOR
1 001-001-000001584 [SANCHEZ GODOY MARIA ESTELA - ALIMENTACION 48,00”
2 008-001-000004657  |EXCLUSIVO TATIS HOSTERIA - AUMENTACION 4,00 ©
3 001-001-000001597  [SANCHEZ GODOY MARIA ESTELA - AUMENTACION 3,00
4 001-001-000000891  [CEVICHERIA Y ALGO MAS DON NEET Y ASOCIADOS 5.E.N - ALIMENTACION 9,00
5 001-001-0000-21976 |RESTAURANT Y CEVICHER(A FRUTOS DEL MAR - ALIMENTACION 10,50 «
6 001-001-000001592  [SANCHEZ GODOY MAR(A ESTELA - AUMENTACION 3,50
7 001-001-000000009 [MEDRANDA 2RON CINDY GISELLA - ALIMENTACION 6,00 ;
8 001-001-000001593  [SANCHEZ GODOY MARIA ESTELA - ALIMENTACION 5,00
9 001-001-000000014 |MEDRANDA JIRON CINDY GISELLA - ALIMENTACION 6,00
10 001-001-000001599  [SANCHEZ GODOY MARIA ESTELA - ALIMENTACION 2,50
11 001-001-000005114  |RESTAURANTE PASO FINO - ALIMENTACION 5,00
12 001-001-00000-5118 |RESTAURANTE PASO FINO - ALIMENTACION 4,08
13 001-001-00000-5126 JRESTAURANTE PASO FINO - ALIMENTACION 60,00
14 001-001-00000-5127 [RESTAURANTE PASO FINO - ALIMENTACION 4,00
15 001-001-000000372  |ENCEBOLLADOS VALENTINA - ALIMENTACION 6,00
16 001-001-00000-5138 |[RESTAURANTE PASO FINO - ALIMENTACION 4,00
17 002-001-000002352  [HOTEL TACHINA - HOSPEDAJE 627,20
TOTAL JUSTIFICADO 807,78
FECHA 11/06/2019 . ] 27/06/2018  « .Estof dftos se refieren al tlempo " ufilizadu en. el " fimio del selv‘ici?
dd-mmm-asa institucional, desde la salida del fugar de reside o trabajo habituales o del c i del
HORA 4:30PM = 215 PM servicio institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE SAUDA LLEGADA
(Aéreo, martd DE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
mo,otros)
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
AEREO TAME LOJA-GUAYAQUIL 11/06/2019 16:30:00 - 11/06/2019 17:15:00 7
TERRESTRE COOP. OCCIDENTAL GUAYAQUIL-ESMERALDAS 11/06/2019 | 18:30:00 12/06/2018~ 06:00:00
TERRESTRE COOP. OCCIDENTAL ESMERALDAS-GUAYAQUIL 26/06/2019 21:40:00 27/06/2019. 06:00:00
AEREO TAME GUAYAQUIL-LOJA 27/06/2019 15:30:00 27/06/2019, 16:15:00 +
INOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.
OBSERVACIONES
NOT,

FIRMAS DE APROBACION

N2

EGICNAL 1 VIATICOS

0.2 JUL 2019

9
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FIRMA DE LA AUTOR
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* Documento generado por Quipux

DIRFCCON CENERAL
DE AVIACION CIViL

Memorando Nro. DGAC-YTM-SX1-2019-1041-M
Loja, 28 de junio de 2019

PARA: Sr. Abg. Marcelo Xavier Isch Solines
Director Regional I

ASUNTO: JUSTIFICACION ENTREGA DE TRAMITE DE VIATICOS SR.
HECTOR CHACHA NORIEGA

De mi consideracién:

A peticién verbal de Ing. Julio Vivas Simbaiia, Asistente Financiero, informo a Usted
Sefior Director Regional 1, lo siguiente:

Con Memorando Nro. DGAC-SX1-2019-3017-M, de fecha 04 de junio de 2019, suscrito
por Abg. Marcelo Isphi Solines - Director Regional 1, emite AUTORIZACION
TRASLADO SEN(y{:IACHA AL AEROPUERTO SETN, desde el 12 hasta el 26 de
junio de 2019.

Mediante Memorando Mio Nro. DGAC-YTM-SX1-2019-0927-M, de fecha 07 de junio
de 2019, se remitié via valija al Sr. Abg. Marcelo Isch Solines, Director Regional 1,
Solicitud de Autorizacién para Cumplimiento de Servicios Institucionales Sr. Héctor
Chacha - Analista de Meteorologia.

Via valija (servientrega) con fecha 08 de Junio de 2019, remit{ la documentacién original
en fisico a la Direccién General de Aviacién Civil.

Con estos antecedentes, solicito a Usted Sefior Director Regional 1, justificar la entrega
de la documentacién en la fecha sefialada y autorice a la persona responsable de vidticos
la continuacién del tramite de pago, ya que por parte de esta Adminitracién
Aeroportuaria, se remitié y entregé la documentacién de manera oportuna como se
evidencia en lo descrito anteriormente.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Sr. Juan Oswaldo Correa Guaman
INSPECTOR DESPACHADOR DE VUELO 2

Direccién: Buenos Aires Oo1-53 y Av. 10 de Agosto » Cédigo Postal: 170402 / Quito - Ecuador » Teléfono: 593.2 284-74C0

wvavaviacioncivil.gob.ec
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DIRECCON CENERAL
DF AVIACION CIVIL

Hoja de Ruta
Fecha y hora generacién: 2019-07-01 10:28:56 (GMT-5)
Generado por: Ana Lucfa Acosta Montiel
Informacién del Documento
No. Doc.
Documento: DGAC-YTM-SX1-2019-1041-M Referencia: -
De: Sr. Juan Oswaldo Correa Guaman, Inspector Despachador de Vuelo Para: Sr. Abg. Marcelo Xavier Isch Solincs, Dircctor
. 2, Direccién General de Aviacién Civil ) Regional I, Direccién General de Aviacién Civil
Asunto: JUSTIFICACION ENTREGA DE TRAMITE DE VIATICOS SR. | Descripcién ~
) HECTOR CHACHA NORIEGA Anexos:
Fecha i
-06- B : - -5
Documento: 2019-06-28 (GMT-5) Fecha Registro: | 2019-06-28 (GMT-5)

Ruta del documento

Area De Fecha/Hora Accién Para Dias Comentario
Marcelo Xavier Ana Luct ANITA POR FAVOR REVISEMOS ESTE TEMA CON JULIO VIVAS PARA
DIRECCION Toch Solines 2019-07-01 Reasignar o Montiel |3 VER QUE SUSCEDIO CON LA DOCUMENTACION DE RESPALDO A LA QUE
REGIONAL 1 (DGAC) 07:44:40 (GMT-5) | -8 (m“., AC) © HACE REFERENCIA EL. MEMO Y SE PUEDA PROCEDER CON F1. PAGO DE
LOS VIATICOS
AEROPUERTO Juan Oswaldo
CATAMAYO - Correa Guaman | oy JOMT-5) Bnvllo Manua) o
LOJA (DGAC) R ; enta
AEROPUERTO Juan Oswaldo 2019-06-28 Marcelo Xavier
CATAMAYO - Correa Guaman 15:53:26 (GMT-5) Registro Isch Solines ¢
LOJA {DGAC) s ) (DGAC)

Direccion: Buenos Aires Oc1-53 y Av. 10 de Agosto » Cédigo Postal: 170402 / Quito - Ecuador + Teléfono: 593-2 294-7400

* Documento generado por Quipux

wvavavigcioncivit.gob.ec
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SIRECCION GENERAL

DF AVIACION CIVIL

Memorando Nro. DGAC-YTM—SX1-2019-1041-M
Loja, 28 de junio de 2019

PARA: Sr. Abg. Marcelo Xavier Isch Solines
Director Regional I

ASUNTO: JUSTIFICACION ENTREGA DE TRAMITE DE VIATICOS SR.
HECTOR CHACHA NORIEGA

De mi consideracion:

A peticion verbal de Ing. Julio Vivas Simbafia, Asistente Financiero, informo a Usted
Sefior Director Regional 1, lo siguiente:

Con Memorando Nro. DGAC-SX1-2019-3017-M, de fecha 04 de junio de 2019, suscrito
por Abg. Marcelo Isch Solines - Director Regional 1, emite AUTORIZACION
TRASLADO SENOR CHACHA AL AEROPUERTO SETN, desde el 12 hasta el 26 de
junio de 2019.

Mediante Memorando Mio Nro. DGAC-YTM-SX1-2019-0927-M, de fecha 07 de junio
de 2019, se remitio via valija al Sr. Abg. Marcelo Isch Solines, Director Regional 1,
Solicitud de Autorizacion para Cumplimiento de Servicios Institucionales Sr. Héctor
Chacha - Analista de Meteorologia.

Via valija (servientrega) con fecha 08 de Junio de 2019, remiti la documentacién original
en fisico a la Direccion General de Aviacién Civil.

Con estos antecedentes, solicito a Usted Seifior Director Regional 1, justificar la entrega
de la documentacion en la fecha sefialada y autorice a la persona responsable de viaticos
la continuacién del tramite de pago, ya que por parte de esta Adminitracion
Aeroportuaria, se remitio y entregd la documentacion de manera oportuna como se
evidencia en lo descrito anteriormente.

Con sentimjé de distinguida consideracion.

T
/;’(/m CIUDAS N
Atentam A SIS
"0‘.‘,\

g b ( \.\ N
_Sr\Jyan Oswaldo Correa Gu‘ég%}l YL §
INSPECTOR DESPACHADORJE VUELQS
N ey NS
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